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Mouvement oncre sons seconde

Lever movement wiihoul second

Ankerwerk ohne Sekunde

Corqct6ristiq ues tech n iq ues

Col.395

Technicql informqtions
Dimensions ln mm

Technische Angoben
Mosse in mm
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Ressorl de borillel
Houteu r 1 .50

Epoisseu r . 0.0775

Longueur 230.00

Ajuslemenl des oiguilles
Aiguille de minule o 0.60

Aiguilled'heure a 1.00

Tige de remonloir
Filetoge a A.90

Moinspring
widlh 1.50

Strength 0.0775

Lengih . 230,00

Adjuslmenls of honds

Minute hond a 0.60

Hourhond a 1.40

Winding slem

Threod. a 0.90

Zugfeder
Hohe 1.50

Dicke 0.0775

Lcinge 230.00

Zeiger-Silze
M inuien-Zeiger a 0.60

Stunden-Zeiger a 1.00

Aufzugwelle
Gewinde a 0.90

Desisno'ion I AlN.
+ Descr plion e +

1082
1ZB9
1499
1711
2Ar
2300
2404
2603
27AB
2913
3107
3213
3410
3613
3806
4A1A
4316
4508
4671
4509
4659
4510
4511
4664
5008
5176
5009
5164
50'10
501 1

5168
5612
581 B

5942

Bqrillet ovec couvercle, sqns qrbre
Ressorl de bor.llet
Arbre d" borillel .

Roc\et
Rore de cor ronne
Cliquet , x
Ressorl de cliquel x
Bogue de roue de couronne x
Tige de remontoir x
Pignon de remonloir ' . x
Pignon coulont x
Bdscule . x
Ressorl de boscule . x
Tirette x
Ressorl de iirelle x
Roue de minuierie x
Renvoi x
Roue des heures, h :115 x

*Roue des heures, h : 1,35 , x
*Roue des heures, h : 1,65 . x
*Roue des heures, h : 1,85 x
xRoue des heures, h :2,O5 x
xRoue des heures, h :2,35 x
*Roue des heures, h :2,55 x
Chouss6e, H:2,05, h:1,15 x

*Chquss6e, H:2,26, h:1,35 x
*Chouss6e, H:2,56, h:1,65 x
+chquss6e, H:2,16, h-1,85 x
*Chouss6e, H:2,96, h:2,05 x
'Cl'ouss'o, H-3.26,6 ),35 t
*Chquss6e, H:3,46, h:2,55 x

Rore de certre
Roue de moyenne
Ror" de seconde, cour' p vol

182
770
195
115
420
425
430

401
110
407
135
1,10
443
145
260
150
250
25Al
2502
250r
2504
250r
2508
240
210\
2102
2103
2104
2105
2106
201
210
220

'Borrel qnd cover, wilhoui orbor .

l'1o nsp-irg
Borrel orbor
Rorcnel wheel
Crou n whe-
Click
C ic. spring
Crowr ry\ee r 19
Winding sl'r
Wirding oinion
Clutch wl ee
"o\e (C Jlcl'l"v'r).
Yol - spring
Sett.ng lev-r
Sell 1g l^v-r sp'irg
lY nure wheel
Sel'ing whee'
Hourwhee, h l.'5

'Hour whee', l' - 1,3:
*Hour whe"l, l- 1,65
'rlorrwl-eel, l'- 1,85
-Hour wh--', h 2.05
--lou'nl'-^1, h ),3)
{-lor - wl-eel, l' - 2,55
Connon pinion, H:2,05, h:1,'15

*Connon pinion, H : 2,26, h : 1,35
xConnon pinlon, H :2,56, h :1,65
*Connon pinion, H :2,76, 6:1,8s
*Connon pinion, H : 2,96, h : 2,05
*Connon pinion, H:3,26, h:7,35
*Connon prnion, H : 3,46, h : 2,55
Center wheo. oro p rion
I nird wre"l ond pinion
l-ourrr wreel ond pinion

1082
1289
1499
4711
2011
2300
24AO
2603
2708
2913
3107
3213
3410
3613
3806
401 0
4316
4508
4671
4549
4659
4510
451 1

4664
5008
5176
5009
5164
501 0
501 1

51 58
561)
581 8
5942

182
770
195
415
120
425
130
122
401
410
107
435
410
443
115
260
150
250
2 50r
2502
250.
2504
2501
2506
24t)
2401
2102
2403
210t
2105
2406
201
210
220

Federhous mit Deckel, ohne FederwelJe
Zugleder
Federwel e
Sperrod
Kron rod
Spe rrkege I

Spe rrkege lfede r
K ron rod ri ng
Aufzug we lle
Aufzugirieb
Schiebetrieb
W ppe
Wippe nfede r
Siellhebel
Sie I I hebe lfede r
Wechse lrod
Zeigerstellrod
Stundenrod, h:1,15)Sirrderrod, l- - 1.3)

'S rrd-nrod, h - 1,65 '\
'Sturdenrod, h ,85*Slundenrqd, h : 2,05
+Stundenrod, h : 2,35
*Slundenrod, h : 2,55
lYinulenrohr, H : 2,05, h : 1,15

*Minufenrohr, H :2,26, h:1,35
*l'4inutenrohr, H : 2,56, h : 1,65
xMinulenrohr, H :2,76, h:1,85
*l'linulenrohr, H :2,96, 6:2,05
xlYinutenrohr, H : 3,26, h : 2,35
*lYinutenrohr, H : 3,46, h : 2,55

l'a nulenrod
Kle inbodenrod
Sekundenrqd mit kurzem Zopfen

Celte fourniture esi ulilisobie pour divers colibres
This pori con be used for different colipers
Dieser Beslondleil ist fLir verschiedene Koliber verwendbor
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Pour touie commqnde veuillez ne meniionner que le | ^-\. I Num6ros officiels F.H. (d compl6ler du No du colibre)

To order, pleose list onty I Uo /{|!\ (D { Op.i.t F.H. numbers (to complete with caliper No)

Zum Bestellen biiie nur diese No ongeben ,| lQjJ " 
IOtnriett" F.H. No (Mit Koliber No kompletlieren)

D6siq noiion

Roue d'oncTe
Roue d'oncre pour conire-pivot dessus
Ancreellige . x
Tige d'oncre x
Bo,qncier r'c(el
Bolorc er bery Lr-
Bqlqncier nickel pivotd ovec ploteou, ord,
Boloncier nickel piv. ovec ploleou, lnco,
Bolqncier b6r, piv, ovec plqiequ, ord..
Bqlqncier b6r. piv. ovec ploleou, lnco.
Bol. nickel ovec spirol ploi 169l6, ord,.
Bol. b6r. ovec spirol plot rdgle, ord..
Bol. nickel ovec spirol plot 16916, lnco.
Bol, b6r. ovec spirol plol 16916, lnco.
Axe de bolqncler, ord. x
Ave de bo onc er, lnco.
Plqteou, ord. x
Ploteou, lnco. . x
Spirol plor reg d, pilor rond
PloqLe de conlre-pivot, pour bolonc'er x
Coqueret pour porle-piion , . x

lnc'ob oc dessous
Ressort pour Incqbloc. . x
Conlre-pivoi pour lncobloc dessous. x
Cholon pour Incobloc.
Vis pour lncobloc dessous . x

lncqbloc dessus
Ressortpourlncobloc, .. , .

Contre-pivol pour lncqbioc dessus
Choton pour lncobroc.
Clovelle poLr lncobloc dessus

Porla-p lon
RoqLelrc
Pierre de roue d-.entre, dossus
Pierre de roue de moyenne, dessus
Pierre de roue de moyenne, dessous
Pierre de roue de seconde, dessus
Pierre de roue de seconde, dessous.
P.erre de roJe d oncre, dessus.

Duollx pour roue d'oncre, dessus
Rpssorl poJr Duofix
ConlrF.p !ot pour Duo'rx
Cholon-DLui.x

P.erre d. roue d oncr", dessous
Pierre d orcr e, d-ssus
Pierre d'oncre, dessous , x
Pierre de boloncier, dessus x
Pierre de boloncier, dessous. x
Vis dp ponr de bor,llet
Vis de ponl do rouoge, coJrle

v:::H'o::':":"?"?"" t'
V s de pont o orcre. . I
Vis de roue de couronne . L
V.s de rocl^er . l. . .

Vrs oe cliquet .J.
/soeli'e'le . .l . . .

V s de ressort de ii.ette I .

Vis ae pilon t .

Vis oe coqLFrel I.

Vis de ploque de contre-pivoi, pciur bol..
Vis de codron. onque
Vrs de cod lror, coL rte .

A
No

6611 I 705
661 8 I 701
6109 I 710
6909 I 7tl
7A\1 I 7 1s.M
9321 | 719UBe
7209 | 72oN
721a | 72t)ltN
9447 | 720UBe
e448 I 72011
9610 I 721N
9747 | 72tuBe
9611 | 72tltN
9748 I 721llL
7+11 I 723
7502 | 721
7609 I 730
7oo3 I 73ol I
7149 I 731
7930 I 330
Bool I 313

325
3 251
3252
3253
i255

8os7 I 324
79501 I .1241
80502 | 3242
79573 I 3243
80504 | 3211

8122 I 361
g2q5 I 3071 I
8542 I 601
8497 I 605
8492 | 606
e491 I 610
8492 I 6t I
842+ | 61s

B42B I s925
B08qt I 39251
84282 I 39252
84283 | 392s3

Descri oli on

Escope wheel ond pinion
Escope wheeJ ond pin,, fo. upp". 

"ni-pi"."jewelled polleifork ond sloff , x
Pqllei stqff. , x
Bolonce nicLel
Boorce beryll. )r .

Bqlqnce nickel with ro ler, pivoted ord. .

Bolonce nickel with roller, piv. lnco..
Bolonce ber. with roller, pivoied ord..
Bqlonce ber. wilh roll-^r, pivoted, lnco.
Bol. nickel with floi hoirspr., requl. ord..
Bol. ber. with flol hoirspr,, regul. ord..
Bol. nickel with floi holrspr., regul. lnco.
Bol. ber, with flot hoirspr. regul. lnco..
Bolonce sloff, pivofed, ord. x
Bolonce stoFf, p volcd, lrcob oc
Ro ler, ord. , x
Roller, lncobloc x
Flot hoirspring, reguldted, round slud
Lower cop-jewel wilh end-p ece for bol. x
Upper cop-jewel wilh end-plece, f. st.-hol,

lncob oc lower.
Spring for lncqbloc . x
Cop-jewel for lncobloc lower x
Jewell"d in-serrirg fo- lncqbloc
Screw for lncqbloc ower x

lncobloc upper , x
Spring for lncobloc .

Cop-jewe1 for lncobloc upper
lewelled in-settlng for lncob oc. , x
Boli for lncobloc upper x

Stud holder x
RFgLlotor
J"nel lor cenier w5eel, r ppe'
jewel for ihird wheel, upper. x
lewel for lhird wheel, lower x
Jewel ior toJrth sheel, upper
Jewel for fourih wheel, lower x
J..wel lor o5qqpe wheol, LppFr .

Duofx for escope wheel, upper x
Spring for Duofix x
Cop-jewel for Duofix , x
ln-seliing Duofx x

g +A Ve rze ich n is

Ankerrod m t Trieb6617
6618
6749
6909
1451
9321
7249
7714
9447
9448
9610
9747
9611
9748
7411
7541
7609
7603
7749
7934
8001

8057
79501
80502
19573
80504

8172
8295
8542
8497
8492
8497
8492
8424

B42B
80891
84282
84283

8425
8440
8440
8413
8413

s67
587
567
s87
5B'1

584
583
714
582
598
589
600
660
669
675

705
701
710
711

7 19N
719 UBe
720N
7201 I N
720URe
7201 t
721 N

Ankerrqd mit Trieb, frir Deckslein oben
Anker mit Welle
Ankerwe le
Unruh Nickel
Unruh Beryllium
Unruh Ni, mit Welle u, Hebelsch., gew,
Unruh Ni. mit Welle u. Hebelsch,, lncq.
Unruh ber. mit Welie u, Hebelsch., gew.
Unruh Ber. mit Welle u. Hebelsch., lnco.
Unruh Nickel mii Spirol, gew.
Unruh Beryllium mit Spirol, gew,
Unruh Nickel mii Spirol, lnco.
Unruh Beryllium mit Splrol, lnco.
Unruhwelle, gew,
Unruhwelle, lnco.
Hebelscheibe, gew.
Hebelscheibe, lnco.
Flochspi role, reglierl
Decksleinplcitichen fLjr Unruh
Rockerpldttchen fUr 5pi rol kl.-Trciger

lncobloc unten
Feder fLir lncobloc
Deckstein fiir lncobJoc, unlen
Sieinfutter frir lncobloc
Schroube fiir lncqbloc, unien

I ncobloc oben
Feder fiir lncobloc
Decksieln fLir lncobloc oben
Steinfutter fiir lncqbloc
Keil filr lncobloc oben

Spi rolklotzchen-Trciger
RLjcker fijr Flochsplrole
Slein frir l\4inutenrod oben
Siein fLjr Kleinbodenrod, oben
Stein fiir K einbodenrqd, unlen
Stein fLir Sekundenrod oben
Stein fiir Sekundenrod, unien
Slein fiir Ankerrod, oben

Duofix fiir Ankerrod, oben
Feder fi.lr Duofx
Deckstein frir Duoflx
Sie infulter-Duofix

Slein fiir Ankerrod, unlen
Stein fiir Anker, oben
Stein frir Anker, unten
Slein frlr Unruh, oben
Stein fi.lr Unruh, unfen
Fede rhousbrLicken-Sch rou be
RciderwerkbrLicken-Schroube, kurz
Rciderwerkbrilcken-Schroube, long
U n ru h kloben-Sch roube
An ke rk loben-Schrou be
K ronrqd-Sch rou b-^
Spe rrod-Sch rou be
Spe rrkeqe l-Sch rqu be
Sle I I hebe l-Sch rou be
Ste I I hebe lfede r-Schrou be
Spi rol kloizche n-Schrou be
RUckerpldtichen-Schroube
Decksteinpldttchen-Schrqube
Zifferblofi-Schroube, long
Zifferblott-Schroube, kurz

7960
79501
79s02
79573
79505

7960
79501
79502
79573
19545

72 I UBe
7211 I N
721l1UBe

721
730
730l I
731
334
313

325
325 I
3252
3253

321
3241

3244

361
3071 I
601
605
606
610
611
615

2a2q
39251
39252
39253

616
620
621
630
631

510 5
51 10
51 10r
51211 3
5125
5420
541 5
5425
5443
5445
5738

5330
5750
575Ar

X

X

X

X

;

X

8425
8440
8440
8413
841 3

s67
587
567
587
581
584
583
710
582
s98
589
600
660
669
67s

6t6 | Jeuel for ^sccpe wheel, lower x
620 | Jew.l tor po ler stqfl, upp"r <

621 | lene for pollel 'lqf, ouer y
630 | Jewel 'o'bo'onc', :pp"r
63J I lew^. {or bo'once. loqer

5lU5 | Borrel br dga sc.ew
.51 l0 | Troin whc.l bridge s(r.w, sl'ofl
5110r I Troin wheel bridge screw, lonq
512113 | Bolorce cock screry
.5125 | Poler cock s(Tew.
5120 I Crown wheel screw
5415 | Rotchel wheeJ screw
5125 I Click sc.ew
5413 | Setinq lever screw
51,15 | 5c-^w for scrling lever sortrg
5738 | tsoirspring slud scrow
5313 I .Jpp". end-oiecp screw for bololce.
n3A I Lo*e. end-oiece scrory lor oolqnce
5750 | Dio. screw, long
.57.501 I D.ol s.rew. shorl


